2ª ERRATA ao Edital SEME nº 001/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais e

em observância ao que determina o Edital SEME nº 140/2022:

Torna pública a retificação de resultados de recursos, publicados por meio do Edital

SEME nº 001/2023, no dia 03/01/2023, nas páginas 7,14,15,21,28,40 e 42 da Edição 603,

Caderno I, do Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:

AGENTE ADMINISTRATIVO - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209151002 MARCUS ANDRÉ DO NASCIMENTO FIGUEIREDO RECURSO DEFERIDO

AUXILIAR DE CLASSE - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209150417 ITAMARA SANTOS DE OLIVEIRA  RECURSO DEFERIDO

[...]

202209151061 JULIANA DA CONCEIÇÃO SILVA RIGUETI RECURSO DEFERIDO

[...]

202209150534 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA  RECURSO DEFERIDO

[...]

202209181178 LARISSA SILVA SANTOS  RECURSO DEFERIDO

202209121459 SILVIA REGINA SARDINHA DA VEIGA  RECURSO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

[...]

PROFESSOR DOCENTE I ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209120889 ALINE MIRANDA ANJOS  RECURSO DEFERIDO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II EDUCAÇÃO FÍSICA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209170532 THIAGO DE LIMA MUREB RECURSO DEFERIDO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II - HISTÓRIA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

202209161317 AMARILDO NAVARRO  RECURSO DEFERIDO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II - LÍNGUA PORTUGUESA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209150126 TANIA MARA MOTA FREITAS RECURSO DEFERIDO

[...]

LEIA-SE:

AGENTE ADMINISTRATIVO - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209151002 MARCUS ANDRÉ DO NASCIMENTO FIGUEIREDO RECURSO INDEFERIDO -
CLASSIFICADO

AUXILIAR DE CLASSE - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209150417 ITAMARA SANTOS DE OLIVEIRA  RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

202209151061 JULIANA DA CONCEIÇÃO SILVA RIGUETI RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

202209150534 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA  RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

202209181178 LARISSA SILVA SANTOS  RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

202209121459 SILVIA REGINA SARDINHA DA VEIGA  RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

PROFESSOR DOCENTE I ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209120889 ALINE MIRANDA ANJOS  RECURSO INDEFERIDO -
CLASSIFICADO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II EDUCAÇÃO FÍSICA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209170532 THIAGO DE LIMA MUREB RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II - HISTÓRIA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

202209161317 AMARILDO NAVARRO  RECURSO INDEFERIDO -
CLASSIFICADO

[...]

PROFESSOR DOCENTE II - LÍNGUA PORTUGUESA - GERAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209150126 TANIA MARA MOTA FREITAS RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

Cabo Frio, 20 de Janeiro de 2023.

Elicéa da Silveira

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

		2023-01-20T16:49:03-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787